2022 年４月 25 日

各 位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 有 馬 資 明

(コード番号 ６９８６ 東 証 プ ラ イ ム)

新型コロナウイルス感染者の発生について

双葉電子工業株式会社(以下、当社)は、当社の従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明しましたのでお知らせいたします。

当該従業員は、東京セールスオフィス（東京都千代田区)に勤務する従業員で、2022 年４月 24 日に新型コ

ロナウイルスに感染していることが確認されました。

当社は、関係機関と連携して感染拡大の抑止に努めており、当該感染者が勤務するフロアの消毒作業を既

に実施済みです。また、当該感染者との濃厚接触者はおりません。

なお、当社グループの生産活動への影響はありません。

今後も、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し感染拡大を防止す

るため適切に対応してまいります。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

千葉県茂原市大芝 629

双葉電子工業株式会社

業務管理本部

 総務法務部 担当部長 高梨 浩和

        TEL 0475-24-1111 FAX 0475-23-1346